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PASIIMCAHUE MAT'UCTPHU 2024/2025

dopMma Ha oOyueHue RVICING
(O (FuwS W JleTen (22.02.2025 - 08.06.2025)
0 eRuay 8 09.06.2025 —22.06.2025
LI By sy iceRue M 23.06.2025 — 29.06.2025

‘ dunancu

BAKHO: Cryaenrure (HeukoHomucTH), kouto ca ¢ 'bPBU Ukonomuueckun cemecTsp,
HsIMa J1a UIMaT NPUCHCTBEHU 3aHATHS CIIPSIMO TOBa pasnucanue. Te me ce oOyuyaBar
JMCTAHLMOHHO 110 BpeMe Ha TO3U ceMecThp. Beuuku HeoOxonuMu Marepuaiu 3a

HNkonomudeckus cemecThp ca kaueHu B Moodle.

22.02.2025 . 09.00-12.00 OneparuBeH MEHHDKMBHT mpod. a. uk. 1. Kp. Togopos
Crora 12.00-12.30 IlounBka
' 12.30-15.00 OrnepaTuBEeH MEHUKMBHT npod. 1. uk. H. Kp. Tomopos
23.02.2025 1. 09.00-12.00 OnepaTuBeH MEHHUIKMBHT npod. a. ux. H. Kp. Tonopos
Hexenst 12.00-12.30 TTounBka
A 12.30-15.00 OrnepaTuBeH MEHUKMBHT mpod. a. uk. H. Kp. Tomopos
01.03.2025 1. 09.00-12.00 ESG u ¢uHaHCcOB pHCK mpod. a.uk.H. B. XKemsazkosa
Cr6ora 12.00-12.30 [TouuBka
12.30-15.00 ESG u (puHaHCOB pUCK npod. n.uk.H. B. Xensaskosa
09.00-12.00 ESG n ¢pmHaHCOB pHuCK npod. n.uk.H. B. XKenmszkoBa
02.03.2025 .
Hesens 12.00-12.30 IlounBka
8 12.30-15.00 ESG u dunanCcOB puck mpod. n.uk.H. B. XKens3kosa
08.03.2025 1. 09.00-12.00 OneparuBeH MEHUIKMBHT npod. . ux. 1. Kp. Togopos
Cr6ora 12.00-12.30 TTounBka
12.30-15.00 OneparuBeH MEHUKMBHT mpod. 1. uk. H. Kp. Togopos
09.03.2025 1. 09.00-12.00 OmneparuBeH MEHUIKMBHT npod. 1. uk. H. Kp. Tomopos
Hexenst 12.00-12.30 TTounBka
A 12.30-15.00 OrnepaTUBEH MEHHPKMBHT npod. a. uk. H. Kp. Togopos
15.03.2025 1. 09.00-12.00 ESG u ¢unaHCcOB puck npod. a.uk.H. B. Xensazkosa
Cu6ora 12.00-12.30 IlounBka
; 12.30-15.00 ESG u dunancoB puck npod. p.uk.H. B. XKemsaskosa
09.00-12.00 ESG u ¢unaHcoB puck npod. p.uk.H. B. XKenszkoa
16.03.2025 .
Henerns 12.00-12.30 [TounBka
A 12.30-15.00 ESG u ¢unaHCcOB puck npod. a.uk.H. B. XKenszkopa




22.03.2025 .
Cnbota

23.03.2025 .
Henens

29.03.2025r.
Cnbora

30.03.2025 .
Henensa

26.04.2025 .
Cnbota

27.04.2025 1.
Henensa

03.05.2025 .
Cnbora

04.05.2025 r.
Henens

10.05.2025 r.
Cnbora

11.05.2025 r.
Henens

17.05.2025r.
Cnbota

18.05.2025 .
Henensa

09.00-12.00
12.00-12.30

12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30

12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30

12.30-15.00

09.00-12.00

12.00-12.30

12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.00

<I>1/1Hch1/IpaHe Ha BBHIMHOTBPTOBCKUTE CACIKH

ITounBka
®duHaHCcHpaHe Ha BHHITHOTHPIOBCKUTE CACIKU

CDI/IHaHCI/IpaHe Ha BBHINHOTBPTOBCKUTC CACITKH

ITounBka
®duHaHCHpaHe Ha BHHITHOTHPTOBCKHUTE CIACITKH

BbBeneHne B HOpPMAaTUBHOTO CHOTBETCTBHE
TTounBka
BbBeneHnne B HOpPMaTHBHOTO CHOTBETCTBHE

BhbBenenne B HOpMaTuBHOTO ChOTBETCTBUE
ITounBka
BbBenenne B HOpMaTHBHOTO ChOTBETCTBHE

®uHaHCHpaHE Ha BHITHOTHPIOBCKUTE
CIIETTKU

TlounBka

®uHaHCHpPaHE Ha BLHITHOTHPIOBCKUTE
CIIETIKU

®uHaHCHpaHE HAa BBHITHOTHPIOBCKUTE
CIIETTKU

TlounBka

®uHaHCHpPaHE Ha BHITHOTHPIOBCKUTE
CIIETIKU

Ananu3 Ha GUHAHCOBUTE OTYETH
TTounBka
Amnanu3 Ha (()MHAHCOBUTE OTYETH

AHanm3 Ha (UHAHCOBUTE OTYETH
ITounBka
AHanu3 Ha UHAHCOBUTE OTYECTH

Amnanu3 Ha (GUHAHCOBUTE OTYETH
TTounBka
Amnanu3 Ha (PMHAHCOBUTE OTYETH

AHanm3 Ha (UHAHCOBUTE OTYETH
TTounBka
AHanu3 Ha UHAHCOBUTE OTYCTH

BbBeneHne B HOPMAaTUBHOTO CHOTBETCTBHE
ITounBka
BbBenenne B HOpPMaTHBHOTO CHOTBETCTBHE

BnbBenenne B HOpMaTuBHOTO ChOTBETCTBUE
ITounBka
BbBenenne B HOpMaTHBHOTO ChOTBETCTBHE

x. mp. a-p B. UynernoBcku

X. op. A-p B. Uynernoscku

X. mp. 1-p B. UynernoBcku

X. rp. 1-p B. UynernoBcku

noir. A-p Xp. AtaHacoBa

noir. 1-p Xp. AtaHacoBa

noir. a-p Xp. AtaHacoBa

noir. 1-p Xp. AtaHacoBa

X. mp. A-p B. Uynernoscku

X. mp. a-p B. YUynemnoscku

X. mp. A-p B. Uynernoscku

X. np.a-p B. Yynernoscku

1. ac. 1-p b. Paiinosn

1. ac. 1-p b. PaiitnoB

1. ac. 1-p b. PaiiHoB

1. ac. 1-p b. PaiiHoB

1. ac. 1-p b. PaitHoB

1. ac. 1-p b. PaitHoB

1. ac. a-p b. PaiinoB

1. ac. 1-p b. PaiiHoB

qotl. a-p Xp. AtaHacoBa

Jotl. 1-p Xp. AtaHacoBa

notl. 1-p Xp. AtaHacoBa

noil. 1-p Xp. AtaHacoBa



13.02.2025 x.
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